
                                                                                                
 

 

 

 

ESITO ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UNITA’ IMMOBILIARI 

DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI BOLOGNA 

 
Trattativa diretta per l’alienazione di immobili di proprietà del Comune di Bologna.  

Avviso pubblicato in data 23 dicembre 2020 

 

Apertura buste del 27/05/2021 

 

 

 

 Graduatoria Importo offerta 

migliorativa € 

Totale offerta € 

1 G.F. 50,00 8.050,00 

 

LOTTO OGGETTO PREZZO A 

BASE D’ASTA 

N. OFFERTE 

PERVENUTE 

ESITO PREZZO 

AGGIUDICAZIONE 

 

 

149  

Posto auto 

 

Bologna, via Dagnini 

33-39  

cod. 2068.90.03 

 

 

€ 8.000,00 

 

 

1 

 

 

AGGIUDICATO 

a G. F. 

 

 

€ 8.050,00 


